



Verksamhetsplan 2018/19

Nyköpings Basketbollklubb

Aktiva lag

Säsongen 2018/19 kommer DU20, F15, F13, P16 och P14 spela seriespel i Östsvenska BDF. F15 kommer även att seriespela i Stockholms BDF samt spela RM. Herrlaget spelar i SBL.

Våra yngre lag spelar i Katrineholms stadsdelsserie och/eller Easy Basket arrangerat av ÖBDF.

Öka engagemanget bland föräldrar

Inom lagen: Vår största utmaning är att rekrytera coacher och att engagera föräldrar att hjälpa till med olika saker så som sponsringsfixande, styrelsearbete och lagföräldrar. Om dessa 'runtomkring' aktiviteter fungerar så har vi möjlighet att växa som förening och starta fler lag. För att tydliggöra detta bör följande roller finnas i varje lag, och för att säkerställa detta bör varje huvudtränare kalla till föräldrarmöte åtminstone 1 gång per termin för att säkerställa att föräldrarna hjälper till med olika uppgifter:

- 1 huvudtränare: ansvarar för planeringen av träningen.
- 1-3 hjälptränare: assisterar huvudtränaren vid träningar och matcher och kan hoppa in då tränare inte kan närvara.
- 2 lagföräldrar: stödjer huvudtränaren med administration och uppdelning av arbetsuppgifter till föräldrarna så som skjuts till matcher, tvätt av matchställ, sekretariat på hemmamatcher, kioskverksamhet och träffar utanför basketplan.

I föreningsarbetet: För att möjliggöra nyrekrytering till styrelsen behöver även styrelsearbetet synliggöras. Här tänker vi att vi ska kommunicera mer om vårt arbete på hemsidan, och även skicka ut uppmaningar om när vi behöver hjälp av föräldrar, t.ex. när det gäller sponsring.

Vi kan även uppmuntra föräldrar att vara med på introduktionsutbildningar och tränarutbildningar, kanske man kan anordna en träningskväll för föräldrar för att få bättre gemenskap bland klubbens föräldrar.

Stöd till tränare

Våra absolut viktigaste medlemmar i klubben är våra huvudtränare. Utan dem har vi inga lag och det gäller att de känner en trygghet i sin roll och att de trivs och känner att deras insats är meningsfull.

För detta krävs:

- Förmedla vår syn på spelarutveckling (utifrån Svensk Baskets modell)
- Planering av utbildning av tränare och träningsupplägg för hela säsongen.
- I god tid skicka ut information om utbildningar till klubbens tränare.
- Planera och anordna tränarträffar och coach clinics.

- Se till att det finns ett bra stöd (även praktiskt) och bollplank av erfarna tränare åt nya huvudtränare.
- bra generell sammanhållning och kommunikation i tränargruppen.

Rekrytera och behålla spelare

Vi vill att barn ska få prova på att spela basket tidigt och vill att våra yngsta spelare ska bli fler. Vår målsättning är att få minst 15 spelare i varje lag. Det är även viktigt att ge förutsättningar för att spelare ska möjlighet att fortsätta med basket i många år. Vi behöver därför sprida information om vår verksamhet via Informationsbroschyr/affisch om klubben som bör delas ut/sättas upp i skolorna inför höstterminen. Klubben kommer att delta på SN:s sportläger i sommar, för att ge möjlighet att prova och visa basket som ett alternativ till andra idrotter. Arbetet med att försöka skapa förutsättningar för att elever på Nyköpings högstadium ska kunna välja basket som profil fortsätter.

Verksamhetsplan på längre sikt:

Genom att engagera fler föräldrar i föreningen kommer vi att på längre sikt ha möjlighet att ordna olika typer av rekryteringsarbete så som t.ex. basket-tema skolorna och uppvisning av basket under olika evenemang i stan. För att kunna växa och administrera en större förening bör vi även planera för att kunna anställa en person som jobbar med rekrytering och administration, gärna i kombination med att vara tränare. För att ytterligare stärka sammanhållningen och engagemanget i föreningen bland både föräldrar och spelare vill vi sommaren 2019 arrangera träningsläger.